CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

CÔNG BỐ THÔNG TIN ỨNG VIÊN THÀNH VIÊN

 HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ NCB NHIỆM KỲ 2020 - 2025

   Kính gửi: Hội Đồng Quản Trị Ngân hàng TMCP Quốc Dân.

Tôi là: Nguyễn Thị Hài Hòa

Ngày sinh: 22/9/1985

Theo quy định tại Điều 274 nghị định 155/2020/NĐ-CP, Tôi công bố thông tin về thông tin

ứng viên thành viên Hội đồng quản trị NCB, với các thông tin sau:

1. Trình độ chuyên môn: Cử nhân Kinh tế ngành Kinh tế đối ngoại - Đại học Ngoại thương

Hà Nội, TP. Hà Nội.

2. Quá trình công tác: 2007-2012: Chuyên viên - Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt

Nam; 2012- 2015: Trưởng phòng Tài chính dự án - Công ty CP Tập Đoàn Mặt Trời; 2016-

2017: Trưởng phòng tín dụng - Công ty CP Tập Đoàn Mặt Trời; 2017-2018: Phó Giám đốc

tài chính - Công ty CP Tập Đoàn Mặt Trời; 2018-2020: Tổng Giám đốc - Công ty TNHH

Khách sạn và Du lịch Tây hồ view; 2020- 2023: Giám Đốc - Công ty TNHH Thành Phố

Mặt Trời; 03/2021- 11/2023: Tổng Giám đốc - Công ty TNHH Khách sạn và Du lịch Tây

hồ view; 08/2020 – 11/2023: Chủ tịch HĐQT - Công ty Cổ phần Mặt Trời Hải Dương;

02/2021- 11/2023: Giám Đốc - Công ty TNHH Mặt Trời Tam Đảo.

3. Các chức danh quản lý khác (bao gồm cả chức danh Hội đồng quản trị của công ty khác):

Tổng Giám đốc - Công ty TNHH Khách sạn và Du lịch Tây hồ view; Chủ tịch HĐQT -

Công ty Cổ phần Mặt Trời Hải Dương; Giám Đốc - Công ty TNHH Mặt Trời Tam Đảo.

4. Lợi ích có liên quan tới công ty và các bên có liên quan của công ty: Không.

5. Các thông tin khác (nếu có) theo quy định tại Điều lệ NCB: Không.

Tôi cam kết tính trung thực, chính xác của các thông tin cá nhân được công bố nêu trên và cam

kết thực hiện nhiệm vụ một cách trung thực, cẩn trọng và vì lợi ích cao nhất của Ngân hàng

nếu được bầu làm thành viên Hội đồng quản trị.

                                                                                  Hà Nội, ngày 06 tháng 11 năm 2023

                            Người đề nghị

          (Đã ký)

        Nguyễn Thị Hài Hòa

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

CÔNG BỐ THÔNG TIN ỨNG VIÊN THÀNH VIÊN

 HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ NCB NHIỆM KỲ 2020 - 2025

   Kính gửi: Hội Đồng Quản Trị Ngân hàng TMCP Quốc Dân.

Tôi là: Dương Thế Bằng

Ngày sinh: 08/05/1972

Theo quy định tại Điều 274 nghị định 155/2020/NĐ-CP, Tôi công bố thông tin về thông tin

ứng viên thành viên Hội đồng quản trị NCB, với các thông tin sau:

1. Trình độ chuyên môn: Đại học Ngành Thông tin vô tuyến, phát thanh và truyền hình, Đại

học Kỹ thuật Truyền thông và Tin học Mát-xcơ-va, Liên bang Nga.

2. Quá trình công tác: 2001- 2003: Nhân viên phòng Tài chính - Công ty Cổ phần Tập đoàn

Technocom; 2003: Phụ trách phòng kinh doanh - Công ty Cổ phần điện tử tin học FCS;

2004 - 2007: Kỹ sư/Quản lý Dự án xây lắp trạm viễn thông - Công ty TNHH Điện tử và

Viễn thông VTC; 2008-2009: Giám đốc - Công ty CP dịch vụ Địa cầu; 2009 –2009: Trợ lý

Giám đốc - Công ty CP Đầu tư Mặt trời; 2009 - 2011: Giám đốc - Công ty CP Dịch vụ Cáp

treo Bà Nà; 2016-2023: Chủ tịch HĐQT - Công ty CP Đầu tư và Phát triển Bất động sản

Hồ Tây; 2011 - 2023: Giám đốc điều hành, Thành viên HĐQT - Công ty CP Tập đoàn Mặt

trời.

3. Các chức danh quản lý khác (bao gồm cả chức danh Hội đồng quản trị của công ty khác):

Không.

4. Lợi ích có liên quan tới công ty và các bên có liên quan của công ty: Không.

5. Các thông tin khác (nếu có) theo quy định tại Điều lệ NCB: Không.

Tôi cam kết tính trung thực, chính xác của các thông tin cá nhân được công bố nêu trên và cam

kết thực hiện nhiệm vụ một cách trung thực, cẩn trọng và vì lợi ích cao nhất của Ngân hàng

nếu được bầu làm thành viên Hội đồng quản trị.

                                                                                  Hà Nội, ngày 06 tháng 11 năm 2023

(Đã ký)

Dương Thế Bằng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

CÔNG BỐ THÔNG TIN ỨNG VIÊN THÀNH VIÊN

 HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ NCB NHIỆM KỲ 2020 - 2025

   Kính gửi: Hội Đồng Quản Trị Ngân hàng TMCP Quốc Dân.

Tôi là: Nguyễn Hoàng Anh Quân

Ngày sinh: 15/01/1979

Theo quy định tại Điều 274 nghị định 155/2020/NĐ-CP, Tôi công bố thông tin về thông tin

ứng viên thành viên Hội đồng quản trị NCB, với các thông tin sau:

1. Trình độ chuyên môn: Cử nhân Kinh tế ngành Tài chính – Tiền tệ - Tín dụng - Đại học

Kinh tế TP Hồ Chí Minh.

2. Quá trình công tác: 2003-2008: Nhân viên kế toán/Kế toán trưởng - Công ty CP du lịch

Việt Nam Thành phố Hồ Chí Minh; 2008-2012: Kế toán trưởng - Công ty CP Tập đoàn

Mặt trời; 2012-2018: Trưởng phòng Tổng mức đầu tư và Kiểm soát chi phí - Công ty CP

Tập đoàn Mặt trời; 2018-2020: Phó Ban Tài chính - Công ty CP Tập đoàn Mặt trời; 2020-

2023: Phó Ban Tài chính - Công ty TNHH Đầu tư Tập đoàn Mặt trời.

3. Các chức danh quản lý khác (bao gồm cả chức danh Hội đồng quản trị của công ty khác):

Không.

4. Lợi ích có liên quan tới công ty và các bên có liên quan của công ty: Không.

5. Các thông tin khác (nếu có) theo quy định tại Điều lệ NCB: Không.

Tôi cam kết tính trung thực, chính xác của các thông tin cá nhân được công bố nêu trên và cam

kết thực hiện nhiệm vụ một cách trung thực, cẩn trọng và vì lợi ích cao nhất của Ngân hàng

nếu được bầu làm thành viên Hội đồng quản trị.

TP. Hồ Chí Minh, ngày 06 tháng 11 năm 2023

                            Người đề nghị

          (Đã ký)

          Nguyễn Hoàng Anh Quân

	Công bố thông tin ứng viên - C Hòa
	Công bố thông tin ứng viên - A Bằng
	Công bố thông tin ứng viên - A Quân